
CORTE SUPREMA DE JUSTICIA

LICITACIÓN PÚBLICA N° 27/23

Objeto: “Reforma en Juzgado de Menores N° 2 de Santa Fe”

FECHA  DE  APERTURA:  Día  7  de  septiembre  de  2023  a  las  10  hs.  -  Dirección  General  de
Administración de los Tribunales de Santa Fe - San Jerónimo 1551 - 2° Piso - Santa Fe

MONTO IMPUTADO: $ 14.487.990,75 (pesos catorce millones cuatrocientos ochenta y cinco mil
novecientos noventa con setenta y cinco centavos).

VALOR DEL PLIEGO: pesos cinco mil setecientos noventa y cinco ($ 5.795,00)-

INFORMES: Dirección General  de Administración Santa Fe -  Tel.  0342-4572700 – Contaduría:
Interno 2306 – Arquitectura 3832.-

El  Pliego de Bases y Condiciones se encuentra disponible para consultas en la página web:
www.justiciasantafe.gov.ar

S/C 40344 Ag. 14 Ag. 16

__________________________________________

SUBSECRETARÍA DE

CONTRATACIONES Y

GESTIÓN DE BIENES

LICITACIÓN PÚBLICA N° 124 / 23

OBJETO DEL LLAMADO: “ADQUISICIÓN DE UN (1) GRUPO ELECTRÓGENO CON DESTINO CENTRO
ÚNICO  DE  DONACIÓN,  ABLACIÓN  E  IMPLANTE  DE  ÓRGANOS  (CUDAIO)  DEPENDIENTE  DEL
MINISTERIO DE SALUD”.

FECHA LÍMITE Y LUGAR DE PRESENTACIÓN DE LAS OFERTAS: Las ofertas serán recepcionadas
hasta el día y hora fijado para la apertura de las ofertas, en la Subsecretaría de Contrataciones y
Gestión de Bienes – Oficina Pliegos y Aperturas, sita en calle Avenida Presidente Illia 1151 –
Entrepiso del Centro Cívico Gubernamental - de la ciudad de Santa Fe.

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 29 de Agosto de 2023 a las 10
horas, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes – Sala de Aperturas, sita en calle
Avenida Presidente Illia 1151 – Planta Baja del Centro Cívico Gubernamental - de la ciudad de
Santa Fe.



VALOR TOTAL DEL PLIEGO: $ 6.125 -

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 864 -

INFORMES: Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes - División Pliegos y Aperturas

Correo Electrónico: gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar

Sitio Internet: www.santafe.gov.ar

S/C 40345 Ag. 14 Ag. 15

__________________________________________

AGUAS SANTAFESINAS S.A.

LICITACIÓN PÚBLICA N° 1220

Objeto:  ADQUISICIÓN  DE  EQUIPOS  DATA  LOGGER  CON  SENSOR  DE  PRESIÓN  PARA  AGUAS
SANTAFESINAS

Forma,  fecha y  lugar  para la  presentación de ofertas:  18/08/23-14:00 horas en Salta  1451,
Rosario, Santa Fe – Dpto. Licitaciones Públicas. Cada propuesta deberá ser presentada en un
ÚNICO SOBRE que llevará como leyenda: Licitación Pública N° 1220 “Adquisición de equipos Data
Logger con sensor de presión para Aguas Santafesinas S.A.”

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 18/08/2023-14:00 hs, Salta 1451, Rosario.

Pliegos y consultas: Desde 10/08/23 hasta el 18/08/23 – 14 Hs. en www.aguassantafesinas.com.ar

Garantía de Oferta: $ 240.000 (IVA INCLUIDO)

Presupuesto oficial $ 19.554.841,60 +IVA Base: Julio 2023

Reunión informativa: Se desarrollará mediante la aplicación gratuita ZOOM. El link se informará
mediante Circular Aclaratoria.

S/C 40359 Ag. 14 Ag. 15

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 1217

Objeto: SERVICIO DE DESMALEZADO Y MANTENIMIENTO DE ESPACIOS VERDES EN INSTALACIONES
DE ASSA RECONQUISTA



Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: 22/08/23 – 14:00hs, en Salta 1451, Rosario.
Cada propuesta deberá ser presentada en un único sobre y llevar como leyenda: Licitación Pública
N°1217-“Contratación del Servicio de Desmalezado y Mantenimiento de Espacios Verdes en las
Instalaciones de ASSA – Distrito Reconquista”

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 22/08/2023-14:00 hs, Salta 1451, Rosario.

Pliegos y consultas: Desde el 09/08/23 hasta el 22/08/23 en www.aguassantafesinas.com.ar

Garantía de Oferta: $ 100.000,00

Presupuesto oficial: $ 10.321.920,00 + IVA. Mes Base: Julio 2023

S/C 40332 Ag. 14 Ag. 15

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 1219

Objeto:  CONTRATACIÓN  DEL  SERVICIO  DE  DESMALEZADO  Y  MANTENIMIENTO  DE  ESPACIOS
VERDES EN ESTACIONES DESVINCULADAS DE ASSA Y PRODUCIÓN ROSARIO

Forma,  fecha y  lugar  para la  presentación de ofertas:  22/08/23-10:00 horas en Salta  1451,
Rosario, Santa Fe – Dpto. Licitaciones Públicas. Cada propuesta deberá ser presentada en un
UNICO SOBRE que llevará como leyenda: Licitación Pública N°1219-“Contratación del Servicio de
Desmalezado  y  Mantenimiento  de  Espacios  Verdes  en  Estaciones  Desvinculadas  de  ASSA  y
Producción Rosario”

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 22/08/2023-10:00 hs, Salta 1451, Rosario.

Pliegos y consultas: Hasta el 22/08/23 – 10 Hs. en www.aguassantafesinas.com.ar

Garantía de Oferta: $ 1.306.000 (IVA INCLUIDO)

Presupuesto oficial LOTE 1: $ 4.590.000,00 + IVA. Mes Base: Julio 2023

LOTE 2: $ 22.800.000,00 + IVA. Mes Base: Julio 2023

Garantía de Oferta: Lote 1: $45.000,00 (Pesos Cuarenta y Cinco Mil)

Lote 2: $200.000,00 (Pesos Doscientos Mil)

Reunión informativa: Se desarrollará mediante la aplicación gratuita ZOOM. El link se informará
mediante Circular Aclaratoria.

S/C 40350 Ag. 14 Ag. 15

__________________________________________



HOSPITAL PROVINCIAL DE ROSARIO

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 010/2023 APS

EXPEDIENTE Nº: 469/2023 APS

APERTURA: 31/08/2023 - HORA: 10:00

OBJETO DEL LLAMADO: Adquisición de tiras reactivas para medición de glucosa con destino al
abastecimiento de los Centros de Atención Primaria de la Salud, dependientes de la Región de
Salud de Rosario.

DESTINO: Hospital Provincial de Rosario. APS

LUGAR A  REALIZARSE  LA  APERTURA:  Oficina  de  Compras  y  Suministros  -  APS  del  Hospital
Provincial de Rosario (Alem 1450, Rosario).

COSTO DEL PLIEGO: $ 7.800-- (Son pesos: Siete mil ochocientos)

VENTA DE PLIEGOS: De acuerdo a las formas previstas en el Pliego de Bases y Condiciones para lo
cual se consultará el mismo en el sitio Web de la Provincia bajo el título “Compras”.

INFORMES: Hospital Provincial de Rosario - Oficina de Compras y Suministro – APS - Alem 1450-
Rosario

Tel/fax 0341-4721502

Correo electrónico mterrito@santafe.gov.ar

Oficina Compras - y Suministros – APS - Territo, Mariela – 10/08/2023

S/C 40352 Ag. 14 Ag. 15

__________________________________________

HOSPITAL DR. ALEJANDRO GUTIERREZ

LICITACIÓN PÚBLICA N°: 18/2023

EXPTE. N° 498/2023

APERTURA: 01/09/2023 - HORA: 08:00 hs.

OBJETO: “Adquisición de medicamentos para el servicio de Farmacia”

CON DESTINO AL HOSPITAL DE VENADO TUERTO DE LA PROVINCIA DE SANTA FE. “DR. ALEJANDRO



GUTIERREZ”.

FORMA DE PAGO: 90 DIAS F/FACTURA

IMPUTACIÓN PREVENTIVA: $65.000.000,00 - (Pesos sesenta y cinco millones con 00/100 )

SELLADO FISCAL: $ 864.00- (PESOS: ochocientos sesenta y cuatro con 00/100).

PLIEGO A DISPOSICIÓN EN: www. Santafe.gov.ar (compras) y Oficina de Compras, Suministros y
Patrimonio del Hospital Dr. Alejandro Gutierrez . T.E.: 03462- 405900 Int. 18286. Horario: 7:00 hs. a
12:30hs.

VALOR DEL  PLIEGO:  $26.000,00  (Son  Pesos:  veintiseis  mil  con  00/100).  El  que  deberá  ser
depositado en el Nuevo Banco de Santa Fe S.A. Cuenta Corriente en $ N° 022-10752/05 (CBU
3300022810220010752059) a Nombre del Hospital “Dr. Alejandro Gutierrez. La boleta de depósito
correspondiente deberá presentarse en la Oficina de Compras del Hospital “Dr. Alejandro Gutierrez
. Santa Fe 1311 quién extenderá el Recibo Oficial que deberá adjuntarse a la propuesta.

FDO.:  C.P.N.  MARIEL  HUGONETT,  REPRESENTANTE  LEGAL  DEL  HOSPITAL  “DR.  ALEJANDRO
GUTIERREZ”

S/C 40320 Ag. 14 Ag. 15

__________________________________________

HOSPITAL ESCUELA EVA PERON

LICITACION PUBLICA N° 017/2023

Expte N° 28460

Objeto: Adquisición de toallas descartables y papel higiénico para un periodo estimado de 6 (seis)
meses - solicitado por el servicio de depósito central del Hospital Escuela Eva Perón.

Día de apertura: 29/08/2023

Hora: 10:00 Hs.

Valor del pliego: $ 10.044,00 (pesos: diez mil cuarenta y cuatro c/00/100)

Sellado fiscal: $ 864,00 (pesos: ochocientos sesenta y cuatro c/00/100)

Destino: Hospital Escuela Eva Perón

Av. San Martín 1645 - 2152 - Granadero Baigorria

Los pliegos deberán hacerse efectivo mediante deposito en la cuenta corriente 5805103 del
Banco de Santa Fe Suc. N° 001 - Lisandro de la Torre o transferencia electrónica bancaria.



Lugar de apertura e informes: Dto. de compras, Hospital Escuela Eva Perón - Av. San Martín 1645
- 2152 - Granadero Baigorria - Santa Fe

Lunes a viernes -8:00 a 12:00 Horas - Tel (0341) 156497042 - e-mail: comprasheep1@gmail.com

S/C 40322 Ago. 14 Ago. 15

__________________________________________


